1.2 主要服务内容：包含图书馆、社区学校、剧场、视听室、排练室、教室等（根据小东门实

际情况）。全年每天开放，每周接待时间不少于 60 小时。各项服务项目按规定免费或低收费

开放。确保全年服务对象涵盖各年龄层次，兼顾青少年及白领人群。为在小东门社区工作和生

活的群众提供多元化、综合性的群文活动，满足辖区内包括退休职工、青年白领、幼儿等在内

各类群众的精神文明需求。（具体服务内容详见本项目“第三章 项目需求”）。

1.3 乙方提供的服务项目详见乙方投标文件。如乙方提供的服务不达标，甲方有权要求乙方补

足，否则甲方有权扣除相关服务经费。

1.4 合同总价为 1111800（大写：壹佰壹拾壹万壹仟捌佰元整）元整人民币。

2、服务期限

2.1 本合同服务期为 2026 年 4 月 1 日至 2027 年 3 月 31 日。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

3.2 质量要求：根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

4、委托管理的任务和要求

根据本项目采购文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准。

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使用